
Итоги комплексных соревнований среди обучающихся Тульской
области «К защите Отечества готов!», посвященных героической обороне

Тулы от немецко-фашистских захватчиков

На основании решения главной судейской коллегии комплексных
соревнований среди обучающихся Тульской области «К защите Отечества
готов!», посвященных героической обороне Тулы от немецко-фашистских
захватчиков (далее - Соревнования) от 10.10.2024, Положения о министерстве
образования Тульской области, утвержденного постановлением правительства
Тульской области от 29.01.2013 № 16, приказываю:

Наградить дипломами министерства образования Тульской области и
памятными подарками победителей (1 место) и призёров (2-3 места)
Соревнований:

а) среди обучающихся профессиональных образовательных организаций:
команду «Победа» (1 место) государственного профессионального

образовательного учреждения Тульской области «Щекинский политехнический
колледж» (педагог Косолапов Геннадий Валентинович);

команду «Стимул» (2 место) государственного профессионального
образовательного учреждения Тульской области «Чернский профессионально -
педагогический колледж» (педагог Сериков Александр Сергеевич);

команду «Музыканты» (3 место) государственного профессионального
образовательного учреждения Тульской области «Алексинский
машиностроительный техникум» (педагог Шилина Оксана Павловна);

б) среди обучающихся общеобразовательных организаций:
команду «Союз» общеобразовательного (1 место) учреждения

муниципального «Архангельская казенного средняя общеобразовательная
щкола», Чернский район (педагог Петросян Спартак Ериебекович);

команду «Альянс» (2 место) муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 5
(центр образования) г. Суворова имени Героя Советского Союза Е.П. Тарасова»,
Суворовский район (педагог Рябченко Евгений Сергеевич);

команду «Патриоты России» (3 место) муниципального
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 3
имени С.В. Ишеева» г. Ясногорска Тульской области». Ясногорский район
(педагог Голубев Дмитрий Геннадьевич).


